



# S.S.K Holding ApS

Strandvej 14, 9560 Hadsund

CVR-nr. 39 99 66 26

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

---

Stig Zeidler Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S.S.K Holding ApS Strandvej 14 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 39 99 66 26
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Stig Zeidler Andersen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
<b>Dattervirksomhed</b>	Phone-Parts ApS, Mariagerfjord

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 223.872 kr. mod 191.569 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.635	-8.945
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-4.635</b>	<b>-8.945</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	235.969	212.576
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.740	-15.384
<b>Resultat før skat</b>	<b>220.594</b>	<b>188.247</b>
3 Skat af årets resultat	3.278	3.322
<b>Årets resultat</b>	<b>223.872</b>	<b>191.569</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	235.969	212.576
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-134.097	-138.807
<b>Disponeret i alt</b>	<b>223.872</b>	<b>191.569</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	803.504	717.535
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>803.504</u>	<u>717.535</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>803.504</u></b>	<b><u>717.535</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.871	76.477
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>187.421</u>	<u>188.782</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>253.292</u>	<u>265.259</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>253.292</u></b>	<b><u>265.259</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.056.796</u></b>	<b><u>982.794</u></b>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	603.504	517.535
	Overført resultat	72.730	56.826
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>848.234</u></b>	<b><u>742.161</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	66.384	67.283
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.384</u>	<u>67.283</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	83.336	87.076
	Gæld til pengeinstitutter	38.216	65.973
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.733	9.607
	Anden gæld	518	1.319
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>142.178</u>	<u>173.350</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>208.562</u></b>	<b><u>240.633</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.056.796</u></b>	<b><u>982.794</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	50	518	57	118	743
Udloddet udbytte	0	0	0	-118	-118
Resultatandel	0	236	-134	122	224
Udloddet udbytte	0	-150	0	0	-150
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	0	150	0	150
	<b>50</b>	<b>604</b>	<b>73</b>	<b>122</b>	<b>849</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.735	2.373
Andre finansielle omkostninger	<u>6.005</u>	<u>13.011</u>
	<b><u>10.740</u></b>	<b><u>15.384</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-3.278</u>	<u>-3.322</u>
	<b><u>-3.278</u></b>	<b><u>-3.322</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
Opskrivninger 1. oktober	637.535	544.959
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	265.969	242.576
Udbytte	<u>-150.000</u>	<u>-150.000</u>
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b><u>753.504</u></b>	<b><u>637.535</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-120.000	-90.000
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-30.000</u>	<u>-30.000</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september</b>	<b><u>-150.000</u></b>	<b><u>-120.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>803.504</u></b>	<b><u>717.535</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Phone-Parts ApS	Mariagerfjord	100 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapitalen består af 50.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.		

## Noter

---

30/9 2023

30/9 2022

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
